КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.12.2013г.                           п.Добромысловский                                 № 14-135р
О внесении изменений в Решение Добромысловского  сельского Совета депутатов №ВН-126р от 15.10.2013г. «О внесении изменений в Решение Добромысловского  сельского Совета депутатов №ВН-26р от 10.02.2006г. «Об утверждении Положения о предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих МО Добромысловский сельсовет»
   В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005г. №17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», на основании статьи 22 Устава Добромысловского сельсовета Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1.Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих МО Добромысловский сельсовет» от 10.02.2006г. № ВН-26р следующие изменения:

   - наименование Решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих МО Добромысловский сельсовет».

    2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета» и вступает в силу с 1 октября 2013 года.
Глава сельсовета, Председатель

сельского Совета депутатов                                                           Ю.П.Замкин